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        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
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    Гонин, Валерий Николаевич. Комплексный подход к оценке эффективности инновационной деятельности на предприятиях электроэнергетики = Integrated approach to assessing efficiency of innovative activity at enterprises of power industry  [Электронный ресурс] / В. Н. Гонин, А. Н. Кашурников. — (Управление инновациями). — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 355 Кб) // Научно-технические ведомости Санкт-Петербургского государственного политехнического университета. Сер. : Экономические науки = St. Petersburg state polytechnical university journal. Economics: научное издание / М-во образования и науки Российской Федерации. – Санкт-Петербург. – 2015. – Загл. с титул. экрана. — Электронная версия печатной публикации. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Текстовый файл. — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/2/8048.pdf>. — <URL:http://doi.org/10.5862/JE.221.12>.
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      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Yesterday
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 30 days
        	
        1
      	
        0
      	
        6
      	
        0
      	
        7
      
	
            Last 365 days
        	
        24
      	
        0
      	
        55
      	
        0
      	
        79
      
	
            All time
        	
        309
      	
        0
      	
        508
      	
        0
      	
        817
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